# Tarification

La tarification des activités se fait selon la classification présentée dans le tableau ci-dessous. Pour connaître votre tranche tarifaire, le quotient familial appliqué correspond au revenu imposable de référence, divisé par le nombre de parts dans le foyer, divisé à nouveau par les douze mois de l'année.

Chenôve		<b>T1</b> de 0€ à 750 €	<b>T2</b> de 751€ à 1 083€	<b>T3</b> de 1 084€ à 1 416€	<b>T4</b> de 1 417€ à 1 917€	<b>T5</b> de 1 918€ à 2 500€	<b>T6</b> Plus de 2 500€
Séjour avec	Adulte	60 €	68 €	76 €	90 €	104 €	130 €
hébergement	Enfant	45 €	51 €	57 €	67 €	78 €	97 €
Sortie journée	1 adulte + enfants	6€	6,5 €	7,5 €	9€	10 €	13 €
	1 personne	4€	4,5 €	5 €	6€	7 €	8 €
Activité unique	1 adulte + enfants	4 €	4,5 €	5 €	6 €	7 €	8 €
	1 personne	2 €	2,5 €	3 €	3,5 €	4 €	4,5 €
Mini-stage	1 personne	6€	6,5€	7,5 €	9€	10,5 €	12 €
Sortie culturelle	1 adulte + enfants	6€	6,5 €	7,5 €	9 €	10 €	13 €
	1 personne	3€	3,5 €	4 €	4,5 €	5,5 €	6,5 €
Cinéma	1 adulte + enfants	4€	4,5 €	5€	6 €	7 €	8 €
	1 personne supp	1€	1,5 €	2€	2,5 €	3 €	4 €

Pour les personnes extérieures à Chenôve, une majoration sur le tarif est appliquée.







### Pour vous inscrire aux activités ou pour toute information contactez-nous!











4, rue Lamartine





#### Séance découverte du vélo

#### Samedi 1er Mars et samedi 8 mars de 10h à 11h

Tarif : **Gratuit** / Familles et enfants dès 6 ans Partagez 1 heure de perfectionnement vélo en famille sur notre piste sécurisée avec nos animateurs vélo. Nous pouvons vous prêter des

Inscription préalable indispensable à la Maison Pop Rouge

L'Entrepôt 40 rue de Longvic.

Spécial Famille!

# **Apprendre**

#### Atelier d'aide à la réparation de vélo

#### Mercredi 26/02 et 5/03 : Samedi 1/03 et 8/03 de 14h30 à 17h30

Tout Public

Un frein usé ? Un pneu crevé ? La Boîte à Vélos vous aide à comprendre et à réparer tout ca à petits prix.

Réservations et infos sur boiteavelos.chenove.net La Boîte à Vélos - Rue Lamartine





### Apéro Formation

# « Apprendre à entretenir son vélo »

#### Vendredi 7 mars de 18h15 à 19h45

Tarif: 2€ (Chenôve) / 3€ (Extérieurs) Adultes et jeunes à partir de 12 ans

En 1h30, venez apprendre à entretenir votre vélo

pour rouler en sécurité!

Sur inscription

Maison Pop Rouge

# Vacances d'hiver

Du 22 février au 8 mars 2025



Toutes les infos, agenda, activités...

lesmaisonspop.chenove.net



# Créer, Fabriquer & Bricoler

# Atelier Doublage de film



#### Vendredi 28 février de 10h à 12h

Tarif: Activité Unique / Familles, dès 5 ans. Inventez et enregistrez des dialogues pour doubler des séquences de film d'animation. Un atelier ludique, créatif et rigolo pour toute la famille!

#### Sur inscription

Maison Pop Rouge

# Et si on mangeait autrement?

#### Lundi 3 Mars de 14h30 à 17h30

Tarif: Gratuit / Adultes

Découvrez les bienfaits du tofu en apprenant à le fabriquer vous-même! Un atelier pratique pour une alternative saine, économique et savoureuse sans produits industriels.

Sur inscription

Maison Pop Rouge

#### Atelier créatif spécial Carnaval

#### Mardi 4 mars de 14h à 17h

Tarif: Gratuit / Familles

Rejoignez-nous pour une après-midi festive

et colorée de Carnaval!

Au programme : crêpes gourmandes et création de masques. Un moment convivial à partager en famille dans l'esprit joyeux du Carnaval !

Sur inscription

Maison Pop Rouge

#### Atelier créatif

#### Confection de carnets personnalisés

Mardi 25 février de 10h à 16h30 Séance adultes Mercredi 26 février de 10h à 16h30 Séance ados

Tarif: Activité Unique / Adultes / Ados de 11 ans à 16 ans Créez un carnet à votre image!

Choisissez le papier, concevez la couverture et repartez avec un objet unique pour vos idées, projets ou secrets...!

Sur inscription

Repas tiré du sac sur place

Maison Pop Rouge



#### Découvertes musicales

#### Samedi 22 février de 14h à 17h

Tarif : **Sortie culturelle** / Adultes et enfants à partir de 7 ans Ouvrez grand vos oreilles pour reconnaître les sons de guitare ou encore de batterie!

Rencontre spéciale avec les professeurs de musique des Maisons Pop (batterie, guitare électrique et basse).

Sur inscription

Maison Pop Rouge

#### Atelier culinaire – spécialités allemandes

#### Jeudi 27 février de 10h à 16h

Tarif: Activité Unique / Adultes et Familles
Dans le cadre du 50e anniversaire du jumelage avec
Limburgerhof, rejoignez-nous pour un atelier cuisine
convivial en famille

Sur inscription

Maison Pop Rouge 🌑

# Stage Théâtre pour Ados

#### Mercredi 5 et Jeudi 6 mars de 10h à 16h30

Tarif: Mini-stage / Adolescents entre 11 ans et 16 ans

Découvre le théâtre et éclate-toi sur scène! Un atelier pour maîtriser voix, gestuelle et expression, tout en développant ta confiance et ton talent.

Sur inscription - Repas tiré du sac sur place Maison Pop Rouge

# Sortie familles - balade en raquettes

# Mystères & Boules de neige

#### Jeudi 6 mars de 7h30 à 18h30

Tarif: Sortie journée / Adultes et familles dès 3 ans Partez en famille pour une balade en raquettes et découvrez la nature qui nous entoure...au cœur du Jura

# RDV 7h15 devant la Mairie de Chenôve Prévoir pique-nique, tenue d'hiver, bottes de neige ou chaussures de randonnée montantes.

chaussures de randonnée montantes, sac à dos, lunettes de soleil, crème solaire

Sur inscription







# **Festival Tournez Bobines**

#### Sauvages

Cinéma jeune public - dès 6 ans Tarif : **Tarif famille sur réservation min. 24h à l'avance** 

ou 4€ enfant/5€ adulte Mardi 25 février à 14h30

Durée : 1h27min Maison Pop Rouge

À Bornéo, Kéria recueille un bébé orang-outan. Avec l'aide de son cousin ils unissent leurs forces pour protéger la forêt tropicale menacée.



#### Pat et Mat - un dernier tour de vis

Cinéma jeune public - dès 3 ans Tarif : Tarif famille sur réservation min. 24h à l'avance ou 4€ enfant/5€ adulte Mercredi 26 février à 10h

Durée : 40min Maison Pop Rouge

Toujours très actifs et jamais à court d'idées, Pat & Mat prolongent leurs péripéties burlesques dans cette nouvelle sélection de courts métrages!



# Atelier création cinématographique

#### Mercredi 26 février de 10h00 à 17h00

Tarif : **Activité Unique** / Dès 7 ans

Crée ton film d'animation en utilisant les techniques cinématographiques du film « Pat et Mat ». Avec Antoine Chavanne (Réalisateur)

Sur inscription / Repas tiré du sac sur place Maison Pop Rouge



#### Jeux en folies

#### Vendredi 28 février et vendredi 7 mars de 14h à 18h

Tarif : Gratuit / Tout Public

(Re)Découvrez le plaisir de jouer en famille! Avec une ludothécaire, profitez d'un moment hors du quotidien entre rires et stratégie!

Entrée libre Maison Pop Rouge